关于参加全市小学美术学科德育课堂教学研讨会的通知

各镇中心校、县属小学：
为了深入贯彻《山东省中小学德育课程一体化实施指导纲要》，研讨、交流我市在小学美术学科德育教学中取得的成果，经研究，定于2017年3月30日举办全市小学美术学科德育课堂教学研讨会，现将有关事宜通知如下：
 一、会议内容
（一）课堂教学观摩:
参加山东省德育课例评选获奖教师教学公开课。
执教教师：张店宇峰小学          史梦琳
          淄川实验学校南校区    吴向英

（二）讲课教师谈备课思路、参评感想,介绍磨课经验、备课不足及如何在课堂教学中落实学科德育。
（三）与会教师、教研员现场评课并提出建议等。
（四）活动总结。

二、参加人员
各镇小学及县属小学至少派一名美术教师参加。
三、会议时间、地点
活动时间：2017年3月30日（周四）早8点50，会期一天。
活动地点：张店区沣水一小

      桓台县教学研究室
                                  2017年3月27日

- 1 -